

御 見 積 書

2012年6月20日
見積No. 000016

TOKYOユニバーサル興産株式会社 御中

何卒ご用命賜りたくお願い申し上げます。

標 題: 新宿ユニバーサル・レジデンス設備工事

納 期: _____

納入場所: 東京都港区某所

支払条件: ご規定通り

有効期限: 30日

合計金額 **¥29,794,374-**



各種産業機械販売



東西南北産業株式会社

担当者: 佐藤 信
〒100-1001 東京都港区〇〇〇〇〇〇1-1-1
mail: nantoka@touzai.com
tel: 03-8888-8888
http://www.touzai.com



名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1. 電気設備工事					23,790,602	
2. 弱電設備工事					666,504	
3. 機械設備工事					5,137,268	
4. トップ四行目		100	個	2,000	200,000	
				- 合計 -	29,794,374	

[特記事項]

- ①AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
- ②CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
- ③DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

1. 電気設備工事

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1の一行目		100	個	150,000	15,000,000	
1-1. 幹線動力設備工事					1,315,316	
1-2. 照明器具設備工事					3,005,000	
1の四行目		25	個	6,500	162,500	
1-3. 電灯コンセント工事					1,683,566	
1-4. 消火設備工事					1,422,720	
1の五行目		801	個	1,500	1,201,500	
				- 小計 -	23,790,602	

1-1. 幹線動力設備工事

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線	IV 38mm ² × 1	15	m	552	8,280	
電線	IV 5.5mm ² × 1	81	m	85	6,885	
電線	IV 22mm ² × 1	186	m	256	47,616	
電線	IV 8mm ² × 1	36	m	120	4,320	
電線	IV 14mm ² × 1	20	m	180	3,600	
ケーブル	CVV 1.25mm ² -2C	125	m	55	6,875	
ケーブル	CV 14mm ² -3C	55	m	781	42,955	
ケーブル	6kV CVT 38mm ²	60	m	1,257	75,420	
ケーブル	CVT 150mm ²	250	m	3,256	814,000	
ケーブル	CVT 60mm ²	77	m	1,845	142,065	
ケーブル	CVV 1.25mm ² -3C	185	m	78	14,430	
ケーブル	CVV 1.25mm ² -4C	80	m	112	8,960	
ケーブル	CVT 38mm ²	35	m	1,536	53,760	
ケーブル	CV 5.5mm ² -4C	125	m	258	32,250	
ケーブル	CV 3.5mm ² -3C	25	m	156	3,900	
端末処理材	38mm ²	1	組		15,000	
端末処理材	38mm ²	1	組		35,000	
				- 小計 -	1,315,316	

1-2. 照明器具設備工事

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗面	F B 2002 Z E N	8	台	8,500	68,000	
トイレ・廊下・物入れ	F H D - 31016 - P M X	28	台	6,800	190,400	
和室	F H R - 33341 K - P R	5	台	52,300	261,500	
静養室・一時介護室	F H R - 41634 - P A M	8	台	25,000	200,000	
休憩室・相談室	F H R - 41890 N - P H R	1	台		20,000	
事務室	F H R - 42800 - P H K	6	台	36,800	220,800	
寮母室	F H R - 42939 K - P H J	5	台	15,800	79,000	
ホール	F H R - 54329 K - P N T	7	台	55,000	385,000	
食堂	F H R - 86030 - P H A	20	台	15,400	308,000	
更衣室・介護材料室	F H T - 41307 N - P M V	1	台		25,900	
干し物室	F H T - 41388 N - P H B	1	台		65,000	
厨房	F H T - 42388 N - P H P	8	台	72,000	576,000	
脱衣室・浴室	F H T - 42570 - P H Q	7	台	55,000	385,000	
宿直室	F S H 90050 S E N F	2	台	26,800	53,600	
休憩室	F T - 22306 - G H K	3	台	55,600	166,800	
				- 小計 -	3,005,000	

1-3. 電灯コンセント工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル	VVF 1.6mm -2F	3,600	m	48	172,800	
ケーブル	VVF 1.6mm -3K	365	m	91	33,215	
ケーブル	VVF 2.0mm -2R	8,025	m	88	706,200	
ケーブル	VVF 2.0mm -3X	2,800	m	147	411,600	
防火区画貫通処理 金属管用	25A	2	組	2,560	5,120	
防火区画貫通処理 金属管用	31A	36	組	2,560	92,160	
防火区画貫通処理 金属管用	51A	25	組	4,160	104,000	
防火区画貫通処理 金属管用	75A	8	組	6,180	49,440	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 55	200	個	142	28,400	
アウトレットボックス	四角大浅 119×119× 55	25	個	301	7,525	
ジョイントボックス	大	15	個	130	1,950	
電線管	VE 32	50	m	72	3,600	
プルボックス	150×150×100mm 樹脂製	5	個	660	3,300	
埋込型スイッチ	1P15A×5	12	組	205	2,460	
埋込型スイッチ	1P15A×8	80	組	315	25,200	
埋込型スイッチ	1P15A×1, PL×A	60	組	505	30,300	
埋込型スイッチ	1P15A×2, PL×B	3	組	615	1,845	
埋込型スイッチ	1P15A×W	2	組	738	1,476	
埋込型スイッチ	1P15A×U	5	組	425	2,125	
埋込型スイッチ	1P15A×P	2	組	425	850	
				- 小計 -	1,683,566	

1-4. 消火設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
1-4-1. 非常灯誘導灯設備工事					11,290	
1-4-2. 自動火災報知設備工事					576,400	
1-4の三行目	い	100	個	350	35,000	
1-4-3. 火災通報装置設備工事					34,500	
1-4-4. パッケージ型消火設備工事					763,530	
1-4の六行目	あ	1	個		2,000	
				- 小計 -	1,422,720	

1-4-1. 非常灯誘導灯設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル	VVF 2.0mm -MS	12	m	75	900	
ケーブル	VVF 1.6mm -VV	200	m	50	10,000	
ジョイントボックス		3	個	130	390	
				- 小計 -	11,290	

1-4-2. 自動火災報知設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル	VVF 2.0mm -AA	20	m	2,500	50,000	
電線	AE 0.9mm-KS	300	m	1,650	495,000	
耐熱電線	HP 0.9mm-LL	5	m	1,280	6,400	
防火区画貫通処理 金属管用		8	組	850	6,800	
防火区画貫通処理 金属管用		5	組	680	3,400	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× AA	8	個	1,850	14,800	
				- 小計 -	576,400	

2. 弱電設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
2-1. 放送設備工事					130,516	
2-2. テレビ共聴設備工事					480,944	
2-3. 電話設備工事					55,044	
				- 小計 -	666,504	

2-1. 放送設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
システムアンプ 40W		1	台		88,000	
卓上型マイクロホン		1	個		13,200	
ソフトホーンスピーカ (6W)		1	台		8,600	
アッテネーター (0.5~6W)		2	個	3,000	6,000	
電 線	AE 0.9mm-2C	12	m	23	276	
電 線	AE 0.9mm-3C	192	m	36	6,912	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 44	4	個	142	568	
防火区画貫通処理 金属管用	19	3	組	2,320	6,960	
				- 小計 -	130,516	

2-2-1. 電話設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
電話用端子箱(木板ベース付)	30P	1	個		8,600	
モジュラジャック	6極 4心	4	個	335	1,340	
アップコンセント(アルミダイカスト製)	モジュラジャック (6極4心)	1	個		4,060	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 44	3	個	142	426	
入線カバー		1	個		443	
防火区画貫通処理 金属管用	19	8	組	2,320	18,560	
防火区画貫通処理 金属管用	31	2	組	2,560	5,120	
電子ボタン電話用ケーブル	0.5mm-2P	126	m	45	5,670	
導入線	1.2mm	75	m	11	825	
2-2-1-1. インターネット関連設備					10,000	
				- 小計 -	55,044	

2-2-1-1. インターネット関連設備

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa		1	個		10,000	
				- 小計 -	10,000	

2-3. 電話設備工事

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電話用端子箱(木板ベース付)	30P	1	個		8,600	
モジュラジャック	6極 4心	4	個	335	1,340	
アップコンセント(アルミダイカスト製)	モジュラジャック (6極4心)	1	個		4,060	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 44	3	個	142	426	
入線カバー		1	個		443	
防火区画貫通処理 金属管用	19	8	組	2,320	18,560	
防火区画貫通処理 金属管用	31	2	組	2,560	5,120	
電子ボタン電話用ケーブル	0.5mm-2P	126	m	45	5,670	
導入線	1.2mm	75	m	11	825	
2-3-1. インターネット関連設備					10,000	
				- 小計 -	55,044	

2-3-1. インターネット関連設備

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
BBBBBBBBBBBBBBBBBBBB		2	個	5,000	10,000	
				- 小計 -	10,000	

3-1. 空調設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
厨房	A P A U8044 S	1	台		56,265	
3-1-1. 弱電設備工事					666,504	
食堂 ツイン4方向	A P A Z U28044 S	1	式		140	
エアコン架台	厨房・食堂	2	組	971,000	1,942,000	
雑材・消耗品		1	式		2,407,000	
エアコン取付工事費		1	式		19,000	
				- 小計 -	5,090,909	

3-1-1-1. 放送設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
システムアンプ 40W		1	台		88,000	
卓上型マイクロホン		1	個		13,200	
ソフトホーンスピーカ (6W)		1	台		8,600	
アッテネーター (0.5~6W)		2	個	3,000	6,000	
電 線	AE 0.9mm-2C	12	m	23	276	
電 線	AE 0.9mm-3C	192	m	36	6,912	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 44	4	個	142	568	
防火区画貫通処理 金属管用	19	3	組	2,320	6,960	
				- 小計 -	130,516	

3-1-1-2-1. 電話設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
電話用端子箱(木板ベース付)	30P	1	個		8,600	
モジュラジャック	6極 4心	4	個	335	1,340	
アップコンセント(アルミダイカスト製)	モジュラジャック (6極4心)	1	個		4,060	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 44	3	個	142	426	
入線カバー		1	個		443	
防火区画貫通処理 金属管用	19	8	組	2,320	18,560	
防火区画貫通処理 金属管用	31	2	組	2,560	5,120	
電子ボタン電話用ケーブル	0.5mm-2P	126	m	45	5,670	
導入線	1.2mm	75	m	11	825	
3-1-1-2-1-1. インターネット関連設備					10,000	
				- 小計 -	55,044	

3-1-1-2-1-1. インターネット関連設備

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa		1	個		10,000	
				- 小計 -	10,000	

3-1-1-3. 電話設備工事

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
電話用端子箱(木板ベース付)	30P	1	個		8,600	
モジュラジャック	6極 4心	4	個	335	1,340	
アップコンセント(アルミダイカスト製)	モジュラジャック (6極4心)	1	個		4,060	
アウトレットボックス	四角中浅 102×102× 44	3	個	142	426	
入線カバー		1	個		443	
防火区画貫通処理 金属管用	19	8	組	2,320	18,560	
防火区画貫通処理 金属管用	31	2	組	2,560	5,120	
電子ボタン電話用ケーブル	0.5mm-2P	126	m	45	5,670	
導入線	1.2mm	75	m	11	825	
3-1-1-3-1. インターネット関連設備					10,000	
				- 小計 -	55,044	

3-1-1-3-1. インターネット関連設備

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
BBBBBBBBBBBBBBBBBBBB		2	個	5,000	10,000	
				- 小計 -	10,000	

